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          Gewicht                  Zone 1       Zone 2       Zone 3                                
         
          bis     1,0  kg            9,75         9,95        10,15                                
          bis     2,0  kg           10,45        10,75        11,05                                
          bis     3,0  kg           11,15        11,55        11,95                                
          bis     4,0  kg           11,85        12,35        12,85                                
          bis     5,0  kg           12,55        13,15        13,75                                
         
          bis     6,0  kg           13,25        13,95        14,65                                
          bis     7,0  kg           13,95        14,75        15,55                                
          bis     8,0  kg           14,65        15,55        16,45                                
          bis     9,0  kg           15,35        16,35        17,35                                
          bis    10,0  kg           16,05        17,15        18,25                                
         
          bis    12,0  kg           17,45        18,75        20,05                                
          bis    14,0  kg           18,85        20,35        21,85                                
          bis    16,0  kg           20,25        21,95        23,65                                
          bis    18,0  kg           21,65        23,55        25,45                                
          bis    20,0  kg           23,05        25,15        27,25                                
         
          bis    22,0  kg           24,45        26,75        29,05                                
          bis    24,0  kg           25,85        28,35        30,85                                
          bis    26,0  kg           27,25        29,95        32,65                                
          bis    28,0  kg           28,65        31,55        34,45                                
          bis    30,0  kg           30,05        33,15        36,25                                
         
          bis    31,5  kg           31,10        34,35        37,60                                
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      bis kg   Belgien            Dänemark           Frankreich         Liechtenstein      Luxemburg          Monaco           
     
        1,0       9,75               9,75               9,75               9,75               9,75               9,75          
        2,0      10,45              10,45              10,45              10,45              10,45              10,45          
        3,0      11,15              11,15              11,15              11,15              11,15              11,15          
        4,0      11,85              11,85              11,85              11,85              11,85              11,85          
        5,0      12,55              12,55              12,55              12,55              12,55              12,55          
     
        6,0      13,25              13,25              13,25              13,25              13,25              13,25          
        7,0      13,95              13,95              13,95              13,95              13,95              13,95          
        8,0      14,65              14,65              14,65              14,65              14,65              14,65          
        9,0      15,35              15,35              15,35              15,35              15,35              15,35          
       10,0      16,05              16,05              16,05              16,05              16,05              16,05          
     
       12,0      17,45              17,45              17,45              17,45              17,45              17,45          
       14,0      18,85              18,85              18,85              18,85              18,85              18,85          
       16,0      20,25              20,25              20,25              20,25              20,25              20,25          
       18,0      21,65              21,65              21,65              21,65              21,65              21,65          
       20,0      23,05              23,05              23,05              23,05              23,05              23,05          
     
       22,0      24,45              24,45              24,45              24,45              24,45              24,45          
       24,0      25,85              25,85              25,85              25,85              25,85              25,85          
       26,0      27,25              27,25              27,25              27,25              27,25              27,25          
       28,0      28,65              28,65              28,65              28,65              28,65              28,65          
       30,0      30,05              30,05              30,05              30,05              30,05              30,05          
     
       31,5      31,10              31,10              31,10              31,10              31,10              31,10          
     
      Alle aufgeführten Preise sind in EUR angegeben.
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      bis kg   Niederlande        Österreich         Polen              Schweiz            Tschech. Rep.                       
     
        1,0       9,75               9,75               9,75               9,75               9,75                             
        2,0      10,45              10,45              10,45              10,45              10,45                             
        3,0      11,15              11,15              11,15              11,15              11,15                             
        4,0      11,85              11,85              11,85              11,85              11,85                             
        5,0      12,55              12,55              12,55              12,55              12,55                             
     
        6,0      13,25              13,25              13,25              13,25              13,25                             
        7,0      13,95              13,95              13,95              13,95              13,95                             
        8,0      14,65              14,65              14,65              14,65              14,65                             
        9,0      15,35              15,35              15,35              15,35              15,35                             
       10,0      16,05              16,05              16,05              16,05              16,05                             
     
       12,0      17,45              17,45              17,45              17,45              17,45                             
       14,0      18,85              18,85              18,85              18,85              18,85                             
       16,0      20,25              20,25              20,25              20,25              20,25                             
       18,0      21,65              21,65              21,65              21,65              21,65                             
       20,0      23,05              23,05              23,05              23,05              23,05                             
     
       22,0      24,45              24,45              24,45              24,45              24,45                             
       24,0      25,85              25,85              25,85              25,85              25,85                             
       26,0      27,25              27,25              27,25              27,25              27,25                             
       28,0      28,65              28,65              28,65              28,65              28,65                             
       30,0      30,05              30,05              30,05              30,05              30,05                             
     
       31,5      31,10              31,10              31,10              31,10              31,10                             
     
      Alle aufgeführten Preise sind in EUR angegeben.
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      bis kg   Großbritannien     Italien            San Marino         Schweden           Slowakei           Slowenien        
     
        1,0       9,95               9,95               9,95               9,95               9,95               9,95          
        2,0      10,75              10,75              10,75              10,75              10,75              10,75          
        3,0      11,55              11,55              11,55              11,55              11,55              11,55          
        4,0      12,35              12,35              12,35              12,35              12,35              12,35          
        5,0      13,15              13,15              13,15              13,15              13,15              13,15          
     
        6,0      13,95              13,95              13,95              13,95              13,95              13,95          
        7,0      14,75              14,75              14,75              14,75              14,75              14,75          
        8,0      15,55              15,55              15,55              15,55              15,55              15,55          
        9,0      16,35              16,35              16,35              16,35              16,35              16,35          
       10,0      17,15              17,15              17,15              17,15              17,15              17,15          
     
       12,0      18,75              18,75              18,75              18,75              18,75              18,75          
       14,0      20,35              20,35              20,35              20,35              20,35              20,35          
       16,0      21,95              21,95              21,95              21,95              21,95              21,95          
       18,0      23,55              23,55              23,55              23,55              23,55              23,55          
       20,0      25,15              25,15              25,15              25,15              25,15              25,15          
     
       22,0      26,75              26,75              26,75              26,75              26,75              26,75          
       24,0      28,35              28,35              28,35              28,35              28,35              28,35          
       26,0      29,95              29,95              29,95              29,95              29,95              29,95          
       28,0      31,55              31,55              31,55              31,55              31,55              31,55          
       30,0      33,15              33,15              33,15              33,15              33,15              33,15          
     
       31,5      34,35              34,35              34,35              34,35              34,35              34,35          
     
      Alle aufgeführten Preise sind in EUR angegeben.
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      bis kg   Spanien            Ungarn             Vatikanstadt                                                                
     
        1,0       9,95               9,95               9,95                                                                     
        2,0      10,75              10,75              10,75                                                                     
        3,0      11,55              11,55              11,55                                                                     
        4,0      12,35              12,35              12,35                                                                     
        5,0      13,15              13,15              13,15                                                                     
     
        6,0      13,95              13,95              13,95                                                                     
        7,0      14,75              14,75              14,75                                                                     
        8,0      15,55              15,55              15,55                                                                     
        9,0      16,35              16,35              16,35                                                                     
       10,0      17,15              17,15              17,15                                                                     
     
       12,0      18,75              18,75              18,75                                                                     
       14,0      20,35              20,35              20,35                                                                     
       16,0      21,95              21,95              21,95                                                                     
       18,0      23,55              23,55              23,55                                                                     
       20,0      25,15              25,15              25,15                                                                     
     
       22,0      26,75              26,75              26,75                                                                     
       24,0      28,35              28,35              28,35                                                                     
       26,0      29,95              29,95              29,95                                                                     
       28,0      31,55              31,55              31,55                                                                     
       30,0      33,15              33,15              33,15                                                                     
     
       31,5      34,35              34,35              34,35                                                                     
     
      Alle aufgeführten Preise sind in EUR angegeben.
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      bis kg   Bulgarien          Estland            Finnland           Griechenland       Irland             Kroatien         
     
        1,0      10,15              10,15              10,15              10,15              10,15              10,15          
        2,0      11,05              11,05              11,05              11,05              11,05              11,05          
        3,0      11,95              11,95              11,95              11,95              11,95              11,95          
        4,0      12,85              12,85              12,85              12,85              12,85              12,85          
        5,0      13,75              13,75              13,75              13,75              13,75              13,75          
     
        6,0      14,65              14,65              14,65              14,65              14,65              14,65          
        7,0      15,55              15,55              15,55              15,55              15,55              15,55          
        8,0      16,45              16,45              16,45              16,45              16,45              16,45          
        9,0      17,35              17,35              17,35              17,35              17,35              17,35          
       10,0      18,25              18,25              18,25              18,25              18,25              18,25          
     
       12,0      20,05              20,05              20,05              20,05              20,05              20,05          
       14,0      21,85              21,85              21,85              21,85              21,85              21,85          
       16,0      23,65              23,65              23,65              23,65              23,65              23,65          
       18,0      25,45              25,45              25,45              25,45              25,45              25,45          
       20,0      27,25              27,25              27,25              27,25              27,25              27,25          
     
       22,0      29,05              29,05              29,05              29,05              29,05              29,05          
       24,0      30,85              30,85              30,85              30,85              30,85              30,85          
       26,0      32,65              32,65              32,65              32,65              32,65              32,65          
       28,0      34,45              34,45              34,45              34,45              34,45              34,45          
       30,0      36,25              36,25              36,25              36,25              36,25              36,25          
     
       31,5      37,60              37,60              37,60              37,60              37,60              37,60          
     
      Alle aufgeführten Preise sind in EUR angegeben.
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      bis kg   Lettland           Litauen            Norwegen           Portugal           Rumänien                            
     
        1,0      10,15              10,15              10,15              10,15              10,15                             
        2,0      11,05              11,05              11,05              11,05              11,05                             
        3,0      11,95              11,95              11,95              11,95              11,95                             
        4,0      12,85              12,85              12,85              12,85              12,85                             
        5,0      13,75              13,75              13,75              13,75              13,75                             
     
        6,0      14,65              14,65              14,65              14,65              14,65                             
        7,0      15,55              15,55              15,55              15,55              15,55                             
        8,0      16,45              16,45              16,45              16,45              16,45                             
        9,0      17,35              17,35              17,35              17,35              17,35                             
       10,0      18,25              18,25              18,25              18,25              18,25                             
     
       12,0      20,05              20,05              20,05              20,05              20,05                             
       14,0      21,85              21,85              21,85              21,85              21,85                             
       16,0      23,65              23,65              23,65              23,65              23,65                             
       18,0      25,45              25,45              25,45              25,45              25,45                             
       20,0      27,25              27,25              27,25              27,25              27,25                             
     
       22,0      29,05              29,05              29,05              29,05              29,05                             
       24,0      30,85              30,85              30,85              30,85              30,85                             
       26,0      32,65              32,65              32,65              32,65              32,65                             
       28,0      34,45              34,45              34,45              34,45              34,45                             
       30,0      36,25              36,25              36,25              36,25              36,25                             
     
       31,5      37,60              37,60              37,60              37,60              37,60                             
     
      Alle aufgeführten Preise sind in EUR angegeben.
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